

Eğitim-Öğretim Yılı	Eğitim-Öğretim Dönemi
... - ...	<input type="checkbox"/> GÜZ <input type="checkbox"/> BAHAR

No	Kontrol Kriterleri	Evet	Hayır	Çalışmalar/İyileştirmeler
1	Üniversitenin güncel Kurum İç Değerlendirme Raporunu (KİDR) okudunuz mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	KİDR
2	Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Eğitim ve Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve eğitim-öğretim ile ilgili yönerge, usul ve esasları okudunuz mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Üniversite Mevzuat Sayfası https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/80686208
3	Eğitim-öğretim ile ilgili iş akış şemaları mevcut mudur?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	https://kbys.isparta.edu.tr/ Dokümanlar->İş akış şemaları tanımlanmıştır. ...
4	Tüm programların amaçları, çıktıları ve bunların TYYÇ uyumuna ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun geneline yayıldı mı ve nasıl yansıtılmaktadır?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	TYYÇ uyumuna ilişkin üniversitemiz AKTS DERS BİLGİ PAKETİ ÖĞRENCİ KILAVUZU ve AKTS PROGRAM VE DERS BİLGİ PAKETİ KILAVUZU kılavuzlarını hazırlamıştır. Kılavuzlar tüm programların TYYÇ uyumunun nasıl yapılacağını açıklamaktadır. Birim her dönem bölüm/program çıktılarını, ders içeriklerini ve derslerin program çıktıları ile uyumunu kontrol etmektedir. ...
5	Eğitim-Öğretim ile ilgili iş akış şemaları uyguluyor musunuz?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
6	Yeni eğitim öğretim yılına ait akademik takvim hazırlanıp ilan edildi mi?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
7	Üniversite yönetmelik ve yönergeleri oluşturulurken veya güncellenirken paydaş katılımı alıyor musunuz?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	2023-2024 yılından itibaren üniversite genelinde programların güncellenmesi sırasında dış paydaşların Üniversitemizde KK-FRM-0031 Geri Bildirim Formu ve KK-PRD-0002 Paydaş Geri Bildirim Yönetimi Prosedürü ile geri bildirimleri alınmaktadır. ...
8	Öğrenci Memnuniyet anketi sonuçlarını değerlendirdiniz mi ve bunlarla ilgili nasıl iyileştirme faaliyetleri planladınız?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Öğrenci memnuniyet anketi sonuçları OBS->Birim/Bölüm Başkanı anket sonuçları bağlantısından alınabilmektedir. ...
9	Yönetici-Öğrenci buluşma toplantıları yapıyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
10	Öğrenci şikâyet ve önerileri için oluşturulan platformunuz var mı?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Üniversite genelinde OBS üzerinden Canlı Destek sistemi sayesinde tüm öğrencilerimizin şikâyet ve önerileri alınmaktadır. Aynı zamanda birim eposta adreslerine gelen mailler günlük olarak cevaplanmaktadır. ...

No	Kontrol Kriterleri	Evet	Hayır	Çalışmalar/İyileştirmeler
11	Öğrenci işlemleri ile ilgili CİMER başvurusu aldınız mı ve kaç CİMER başvurusu aldınız?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
12	Pandemi, deprem, doğal afet ve teknolojik gelişme gibi tüm ülkeyi ya da dünyayı etkileyen değişimlere karşı aksiyon alıyor musunuz ve bu durumlarda nasıl aksiyonlar alınmıştır.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
13	Paydaş katılımı kapsamında "ilk ders" etkinlikleri düzenleniyor mu ve bu etkinlik üniversite geneline yaygınlaştırıldı mı?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
14	Uluslararasılaşma süreçleri tarafınızca takip ediliyor mu? Uluslararası iş ve işlemleri kontrol edildi mi?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
15	Kurumdaki tüm birimlerde sağlanan engelsiz üniversite faaliyetleri sürdürülebilir bir şekilde yapılandırılıyor mu ve nasıl yapılandırılıyor?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Engelsiz ISUB Birimi tarafından 26 Ekim 2023 Perşembe günü saat 16:00'da Engelsiz ISUBÜ Birimi tarafından çevrimiçi ortamda oryantasyon programı düzenlenmiştir. Öğrenciler https://engelsiz.isparta.edu.tr/ adresinden tüm taleplerini iletebilmektedir. ...
16	Kurumda hizmet içi eğitimlere katılıyor musunuz? Bu eğitimler sonucu iyileştirme önerileriniz oldu mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
17	Akredite olmayan bölümlere ilişkin ulusal/uluslararası program akreditasyonlarının teşvik/ödül sistemlerinin kurgulanarak desteklenmesine dönük hangi uygulamalar bulunmaktadır?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
18	Politikaların belirlenmesindeki iç ve dış paydaşların katılımı sağlanmakta mıdır ve nasıl sağlanmaktadır?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Üniversitemizde KK-FRM-0031 Paydaş Geri Bildirim Formu ve KK-PRD-0002 Paydaş Geri Bildirim Yönetimi Prosedürü ile geri bildirimleri alınmaktadır. Bölüm/programlar ders planlarını tanımlarken öğrenci, öğretim elemanları, eğitim-öğretim koordinatörlüğü üyeleri, danışma kurulu üyeleri, Senato üyeleri karar alma süreçlerinde yer almaktadır. ...
19	Tesis ve alt yapılar, verilen hizmetlerin (uzaktan eğitim süreçlerini de kapsayacak şekilde) genişletiliyor mu ve özellikle geri bildirimlerin karar mekanizmaları ile faaliyetlere etkisini gösterecek şekilde iyileştirmelere yansıtılıyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

No	Kontrol Kriterleri	Evet	Hayır	Çalışmalar/İyileştirmeler
20	Mezunlara yönelik kendine özgü uygulamaları bulunmakta ancak verilerin (mezunların işe yerleşme, eğitime devam, tatminkâr maaş alma, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri) sistematik ve kapsamlı olarak kayıt altına alınacağı, izleme ve değerlendirme süreçlerinin bütüncül düzeyde yürütüleceği bir yapı bulunmakta mıdır?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	https://mezun.isparta.edu.tr Eski ve Yeni Mezun Anket sonuçlarına buradan erişilebilmektedir. ...
21	Araştırma-Geliştirme süreçlerinde paydaş raporları veya toplantı tutanakları dikkate alınmakta mıdır ve nasıl dikkate alınmaktadır?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
22	Diğer kurum ve organizasyonlar ile ortak araştırma merkezi veya programları bulunmakta mıdır?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
23	Paydaşların katılımıyla uzaktan/karma programların tasarımı ve onayına ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimseniyor mu?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	2023-2024 yılından itibaren üniversite genelinde programların güncellenmesi sırasında dış paydaşların Üniversitemizde KK-FRM-0031 Geri Bildirim Formu ve KK-PRD-0002 Paydaş Geri Bildirim Yönetimi Prosedürü ile geri bildirimleri alınmaktadır. ...
24	Üniversitede İşletmede Mesleki eğitim uygulaması anketleri yapılıyor mu? Geri bildirimlere yönelik yapılan iyileştirmeler nelerdir?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Anketler OBS üzerinden yapılmaktadır. ...

Teslim Alan Adı-Soyadı, İmza	Rektör/Rektör Yardımcısı/Genel Sekreter/Genel Sekreter Yardımcısı Adı-Soyadı, İmza	Rektör Adı-Soyadı, İmza
... / ... / 20...	... / ... / 20...	... / ... / 20...